

**Протокол об итогах закупа № 3  
на основании Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 с изменениями и дополнениями от 13.12.2017 года.**

г. Семей

02.04.2018 г.

1. Заказчик - Учреждение "Консультативно-диагностическая поликлиника № 3 города Семей», ВКО, г. Семей, ул. Физкультурная, 17

2. Закуп изделий медицинского назначения и лекарственных средств по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи.

3. В качестве Организатора закупа утверждена комиссия по проведению закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию ГОБМП для Учреждение "Консультативно-диагностическая поликлиника № 3 города Семей», УЗ ВКО акимата в следующем составе:

- 1) Бекетаева Б.Н. – зам.директора по лечебной работе, председатель комиссии;
- 2) Жумабаева Ж.А. – главная медсестра, член комиссии;
- 3) Шалағанова А.М. – фармацевт, член комиссии;
- 4) Бекшойнова Г.А. – бухгалтер, член комиссии;
- 5) Енсебаева В.Р. – юрист, член комиссии;
- 6) Мухамадиева Г.У. - секретарь комиссии.

4. Присутствовавшие представители потенциальных поставщиков:

- Айткашева М.А. - ТОО «Производственный комплекс «Аврора»;
- Байбулов Е.З. - ТОО «ДиАКиТ».

5. Наименование закупаемых товаров: лекарственные средства, профилактические (иммунобиологические, диагностические, дезинфицирующие) препараты, изделия медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтические услуги по оказанию ГОБМП на 2018год. Период поставки- в течение 5 рабочих дней по заявке заказчика со дня подписания договора.

6. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений;

**Ценовые предложения поставщиков за ед. и время представления конвертов:**

**ТОО «Асфарм» 30.03.2018 г. 13ч.00м.**

**ТОО «Производственный комплекс «Аврора» 02.04.2018 г 09ч.00м.**

**ТОО «Диакон-Химтэко» 02.04.2018 г 09ч.25м.**

**ТОО «ДиАКиТ» 02.04.2018 г 09ч.57м.**

№ п/п	Наименование товара	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Аминокaproновая кислота 5% 100 мл	Фл	3	340,00	1 020,00
2	Аммиак 10% по 20 мл	Фл	30	38,00	1 140,00
3	Аскорбиновая кислота 50мг/мл по 2 мл	Амп	50	14,90	745,00
4	Бриллиантовый зеленый 1% по 20 мл	Фл	30	43,00	1 290,00
5	Декстроза 5% 200 мл	Фл	10	87,00	870,00
6	Диклофенак 25 мг/мл по 3 мл	Амп	20	21,00	420,00
7	Калия перманганат 5 г	Фл	10	72,00	720,00
8	Каптоприл 25 мг	Таб	100	2,42	242,00
9	Клопидрогель 75 мг	Таб	40	253,30	10 132,00
10	Кетотифен 1 мг	Таб	150	5,30	795,00
11	Хлорамфеникол 0,5% по 10 мл	Фл	10	110,00	1 100,00
12	Хлорамфеникол 1% раствор спиртовой	Фл	5	40,20	201,00
13	Люголя раствор с глицерином 25 мл	Фл	18	77,00	1 386,00
14	Фенилэфрин 1% 1мл	Амп	100	38,40	3 840,00
15	Натрия хлорид 0,9% 400мл	Фл	50	136,85	6 842,50



16	Натрия хлорид 0,9% по 200 мл	Фл	10	90,00	900,00
17	Нистатин суппозитории вагинальные 500000 ЕД	Св	60	11,46	687,60
18	Прокаин 0,5%, 5 мл	Амп	500	7,00	3 500,00
19	Окситоцин 5 МЕ/мл по 1 мл	Амп	10	30,40	304,00
20	Декспантенол 5% 35 г	Фл	18	1 120,00	20 160,00
21	Папаверина гидрохлорид 2% по 2 мл	Амп	70	11,83	828,10
22	Преднизолон 30 мг/ мл	Амп	150	90,00	13 500,00
23	Этанол 70% 50 мл	Фл	250	54,00	13 500,00
24	Аппарат Панченкова	шт	3	1 000,00	3 000,00
25	Бахилы д/пос 15x41см	уп	1000	9,00	9 000,00
26	Бинт гипсовый 20x270	уп	60	245,00	14 700,00
27	Бинт гипсовый 15x270	уп	60	172,00	10 320,00
28	Бинт нестер 7x14	уп	500	52,16	26 080,00
29	Бинт стерильный 5x10	уп	10	30,90	309,00
30	Вакутейнер ЭДТА 2мл с сиреневой крышкой	шт	500	50,00	25 000,00
31	Вата 100,0 н/ст медицинская	уп	300	150,00	45 000,00
32	Вата стерильная 50,0	шт	10	62,95	629,50
33	Зонд уrogenитальный Цитощетка	шт	2000	45,00	90 000,00
34	Жгут кровоостан п/автом 450*25 №1	шт	5	450,00	2 250,00
35	Иглы одноразовые стер 20G	шт	750	45,00	33 750,00
36	КБУ 10л+пакет 185*185*360	шт	300	170,00	51 000,00
37	КБУ 5л+пакет 140*140*310	шт	750	160,00	120 000,00
38	Кетгут USP 2-0metric2 cm75	уп	30	460,00	13 800,00
39	Лента диаграммная из термобумаги рулонные 110ммx20м Для аппарата Кардипия -400	уп	36	3 000,00	108 000,00
40	Марля медицинская 90см	м	1000	49,50	49 500,00
41	Маска мед 3х слойная	шт	1000	10,06	10 060,00
42	Маска респиратор противотуб	шт	50	650,00	32 500,00
43	Нить ПГА USP2/0 metric3 75cm	шт	150	700,00	105 000,00
44	Перчатки нестер неопудр №S,M,L	пар	2 500	23,00	57 500,00
45	Перчатки ст хирур №7,5; 8,5; 9,0	пар	2500	59,00	147 500,00
46	Презервативы №1	шт	864	21,00	18 144,00
47	Пробирка с гелем актив сверт крыш желтая 6мл	шт	800	45,00	36 000,00
48	Пробирка 5мл с красной крышкой	шт	300	45,00	13 500,00
49	Салфетка спиртовая 65x60мм	шт	5500	3,90	21 450,00
50	Система в/в инф р-ров	шт	75	37,50	2 812,50
51	Скарификатор	шт	25000	4,00	100 000,00
52	Скарификаторы детские (Ланцеты)	уп	6	10 500,00	63 000,00
53	Стекла покровные 0,22 x 0,22	шт	1300	3,50	4 550,00
54	Стекло предметное со шлифованной полосой №1	шт	1250	19,00	23 750,00
55	Термометр электронные для тела	шт	15	750,00	11 250,00
56	Шпатель мед 150*18*1,6мм однораз ст	шт	6000	15,00	90 000,00
57	Шприц 3х комп одноразовый 10,0	шт	1000	14,52	14 520,00
58	Шприц одноразовый 3х комп 2,0	шт	2000	10,70	21 400,00
59	Шприц 3х комп одноразовый 5,0	шт	2000	9,64	19 280,00
60	Шприц 3х комп одноразовый 20,0	шт	200	26,98	5 396,00
61	Азопирам	уп	9	2 450,00	22 050,00
62	АЛТ 360	наб	3	4 400,00	13 200,00



63	АСТ 360 Лахема	наб	3	4 400,00	13 200,00
64	Билирубин 100 опр	наб	7	9 300,00	65 100,00
65	Гемоглобин 500	наб	25	1 650,00	41 250,00
66	Глюкоза 400 опр	наб	13	3 500,00	45 500,00
67	Железо Хромозурол	наб	4	14 000,00	56 000,00
68	Индикаторная лента 120-132	уп	6	4 300,00	25 800,00
69	Кардилипиновый антиген	наб	3	9 600,00	28 800,00
70	Краска по Романовскому	л	3	3 550,00	10 650,00
71	Креатинин 100 опр	уп	11	8 100,00	89 100,00
72	Масло имерсионное 100,0	фл	5	1 300,00	6 500,00
73	Мочевая кислота	наб	4	9 500,00	38 000,00
74	Мочевина	наб	6	6 700,00	40 200,00
75	Набор д/опр по методу Като 500опр	наб	5	9 500,00	47 500,00
76	Общий белок АГАТ 400опр	наб	5	1 500,00	7 500,00
77	Ревмо фактор	наб	6	4 100,00	24 600,00
78	С-реактивный белок	уп	6	3 990,00	23 940,00
79	Сульфасалициловая кислота	кг	2,0	4 500,00	9 000,00
80	Сыворотка контрольная для диагностики сифилиса	уп	1	33 000,00	33 000,00
81	Термоиндикатор ТИП 120-01	уп	3	3 300,00	9 900,00
82	Термоиндикатор ТИП 132-01	уп	9	3 300,00	29 700,00
83	Тест полоски Пентофан №50	уп	30	3 990,00	119 700,00
84	Тимоловая проба агат 500опр	наб	2	3 500,00	7 000,00
85	Триглицериды 60 опр	наб	10	7 000,00	70 000,00
86	Холестерин30	наб	7	5 600,00	39 200,00
87	Цоликлон анти А 10мл	фл	6	650,00	3 900,00
88	Цоликлон анти В 10мл	фл	6	650,00	3 900,00
89	Цоликлон анти Д супер 5мл	фл	12	1 125,00	13 500,00
90	Гель для УЗИ 5л	кан	6	3 300,00	19 800,00
91	Проявитель 15л	уп	3	4 900,00	14 700,00
92	Фиксаж 15л	уп	3	4 900,00	14 700,00
93	Флюоропленка 70x30мм	банка	15	26 100,00	391 500,00
94	Рентген пленка 30x40 №100	уп	1	19 500,00	19 500,00
95	Рентген пленка 24x30 №100	уп	1	14 500,00	14 500,00
96	Алкилдиметилбензиламмоний хлорид (АДБАХ) 7 %, Дидецилдиметиламмоний хлорид 5 %, Вспомогательные компоненты - 1л Для дезинфекции предстерилизационной очистки.	Фл	22	5 420,00	119 240,00
97	ЧАС, Третичный амин, Вспомогательные компоненты - 1л N,N-бис(3-аминопропил)додециламин 0.17 %, Алкилдиметилбензиламмоний хлорид (АДБАХ) 0.25 %, Дидецилдиметиламмоний хлорид 0.2 %, Компоненты, улучшающие состояние кожи	Фл	13	1 600,00	20 800,00
98	Натриевая соль дихлоризоциануровой кислоты 80 %, Вспомогательные компоненты, ПАВы - таблетки (№300) Для обработки поверхностей.	уп	40	1 350,00	54 000,00
99	ЧАС, Алкилдиметилбензиламмоний	фл	6	4 500,00	



	хлорид N.N- дидицил- N.N- диметиламмоний хлорид - суммарно 12% Для холодной стерилизации.				27 000,00
100	ЧАС, Третичный амин, Гуанидин, Поверхностно-активные вещества, ПАВы - 1л. N,N-бис(3-аминопропил)додециламин 1.8 %, Алкилдиметилбензиламмоний хлорид (АДБАХ) 14.3 %, Полигексаметиленгуанидин гидрохлорид (ПГМГ) 1.2 %, для дезинфекции эндоскопов	фл	6	6 894,00	41 364,00

7. Комиссия по проведению закупа способом запроса ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения, **РЕШИЛА:** заключить договора закупа и цены таких договоров:


- По лотам № 2,3,6,13,22,24,33,35,36,38,41,42,45,47,54,55,57,59,60,62,63,69,74,93,94,95,96,99,100, 117,118,135,147,148,149,150 предполагается заключить договор закупа с ТОО «Асфарм» в городе Семей, РК, ВКО, г.Семей, ул. Кабанбай батыра, 89 на сумму 304 130,20 тенге.
- По лотам № 200,204 предполагается заключить договор закупа с ТОО «Производственный комплекс «Аврора», РК, г. Алматы, ул. Спасская, 68 «а» на сумму 160 604 тенге 00 тиын.
- По лотам № 89,92,98,104,105,106,109,110,111,116,119,121,123,124,125,126,127,133,138,139,141, 142,143,145,154,156,157,158,159,163,164,165,166,168,170,171,172,175,177,178,179, 180,181,182,184,185,190,191,192,194,195,196,197,198,199,201,202,203 предполагается заключить договор закупа с ТОО «Диакон-Химтэко» в городе Семей, РК, ВКО, г.Семей, пер. Международный, 1/1 на сумму 2 531 934 тенге 00 тиын.
- По лотам № 161,176,186,189 предполагается заключить договор закупа с ТОО «ДиАКиГ», РК, Карагандинская область, г.Караганда, Октябрьский район, микрорайон19, строение 40А на сумму 162 200 тенге 00 тиын.

**Председатель комиссии:**

Бекетаева Б.Н. 

**Члены комиссии:**

Жумабаева Ж.А. 

Шалаганова А.М. 

Бекшойнова Г.А. 

Енсебаева В.Р. 

**Секретарь комиссии:**

Мухамадиева Г.У. 